נטען כי באיזון
בין האינטרסים, על האינטרס של שמירה על שלום משתמשי הדרך לגבור על אינטרס המבקש. בית המשפט הופנה
לפסיקה תומכת. אשר ליום העיון של התביעה נטען כי הודעה עליו ניתנה בתחילת שנת המשפט ועל כן לא היה מקום

להעלותה.

הכרעה ודיון

אשר לבקשה לפתיחת חלונות קבועים למבקש

7. סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים)
קובע כי עיון חוזר בהחלטה בעניין הנוגע למעצר, לשחרור או להפרת תנאי השחרור בערובה, ייעשה רק אם "נתגלו
עובדות חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה".

חריגים למקרים תשמר פיקוח חלון ופתיחת דבר, לכל מעצר
(29.08.2017) נפסק כי ככלל התאווררות אינה מתיישבת עם מעצר בפיקוח אלקטרוני, למעט מקרים מיוחדים אותם
יש להחיל באופן מצומצם. החוק אינו מונע פתיחת חלונות באזוק האלקטרוני לצרכי התאווררות ובלבד שהבקשה עונה
לאחד הצרכים המנויים בסעיף 22ד(1)(ג)(2) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים) תשנ"ו-1996, או שיש

בכך לשרת תכלית שהומלצה בתסקיר המעצר, על ידי שירות המבחן, או לתכלית חשובה אחרת, מטעמים שיירשמו.

9. אני סבורה כי הבקשה שלפני אינה נכללת באחד הצרכים המנויים בסעיף 22ד(1)(ג)(2) לחוק המעצרים,
ואינה בגדר "תכלית חשובה אחרת", שמונה הסעיף, בעטיה ניתן להיעתר לפתיחת חלון פיקוח.

10.